申 立 書
令和  年  月  日

福島県知事

内 堀 雅 雄  様

所 在 地

名 称

代表者職氏名

申請事業所において、産業政策として採択された融資による設備投資が申請時において完

了しないため、下記のとおり申し立てます。

なお、助成金の支給決定後、第１回目の実績報告までに、設備投資を実施済みであることが

わかる書類を提出します。

記

１ 対象事業所

事 業 所 名

所 在 地

２ 対象事業

事 業 名

借 入 金 額

使   途

３ 設備投資が完了しない理由